26/1/23, 15:03 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo - Outlook

Fwd: ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. RDO. 2018-00089.

Liliana Patricia Anaya Recuero <Ipaabogada@gmail.com>
Jue 26/01/2023 8:33 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo
<jprmpalsdomingo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

Envio correccion del memorial de actualizacion del crédito.

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO - ANTIOQUIA
E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : WILBERTO MONTOYA TANGARIFE

RADICADO : 2018-00089.

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,

Remitente notificado con

“Mailtrack .
s Mailtrack

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AQMKAGNhNjQwWNWM1LTewZDgtNDFkYS1hYzAyLTU3MGYzZDc20GQ4ZgBGAAADQLCrCMh4pkWma4gZ5...  1/1
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ABOGADOS

Medellin, 26 de enero de 2023

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO - ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : WILBERTO MONTOYA TANGARIFE

RADICADO : 2018-00089.

ASUNTO ; ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacidn
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(o bss £

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99
Plazo TEA pa(!tada. amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 26-ene-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
Intereses _liquidados, fls >>
I
vigencia Brio. Cre.| MaXima | [ LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Salfio de Capital
cuotas u otros Interese mas Interese
16-dic-17 26-ene-23 1,5 5.499.111,00 0,00 Valor Folio 0,00 5.499.111,00
16-dic-17 31-dic-17 20,77%) 2,29%| 2,286% 5.499.111,00 15 62.849,72 62.849,72 5.561.960,72
1-ene-18 31l-ene-18 20,69%) 2,28%| 2,278% 5.499.111,00 30 125.270,38 188.120,10 5.687.231,10
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%| 2,309% 5.499.111,00 30 126.984,42 315.104,52 5.814.215,52
1-mar-18 31-mar-18 20,63% 2,27%| 2,272% 5.499.111,00 30 124.948,36 440.052,88 5.939.163,88
l-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%| 2,257% 5.499.111,00 30 124.142,42 564.195,30 6.063.306,30
1-may-18 31-may-18 20,44%) 2,25%| 2,254% 5.499.111,00 30 123.927,29 688.122,59 6.187.233,59
1-jun-18 30-jun-18 20,28%) 2,24%)| 2,238% 5.499.111,00 30 123.065,85 811.188,43 6.310.299,43
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21%| 2,213% 5.499.111,00 30 121.716,94 932.905,37 6.432.016,37
1-ago-18 31-ago-18 19,94%)| 2,20%| 2,205% 5.499.111,00 30 121.230,46 1.054.135,82 6.553.246,82
1-sep-18 30-sep-18 19,81%)| 2,19%| 2,192% 5.499.111,00 30 120.526,94 1.174.662,77 6.673.773.77
1-oct-18 31-oct-18 19,63%)| 2,17%| 2,174% 5.499.111,00 30 119.551,24 1.294.214,01 6.793.325,01
1-nov-18 30-nov-18 19,49%)| 2,16%| 2,160% 5.499.111,00 30 118.791,08 1.413.005,09 6.912.116,09
1-dic-18 31-dic-18 19,40%| 2,15%| 2,151% 5.499.111,00 30 118.301,80 1.531.306,89 7.030.417,89
1-ene-19 31-ene-19 19,16%)| 2,13%)| 2,128% 5.499.111,00 30 116.994,77 1.648.301,65 7.147.412,65
1-feb-19 28-feb-19 19,70%)| 2,18%)| 2,181% 5.499.111,00 30 119.930,90 1.768.232,56 7.267.343,56
1-mar-19 31-mar-19 19,37%)| 2,15%| 2,148% 5.499.111,00 30 118.138,60 1.886.371,16 7.385.482,16
l-abr-19 30-abr-19 19,32%| 2,14%| 2,143% 5.499.111,00 30 117.866,49 2.004.237,66 7.503.348,66
1-may-19 31-may-19 19,34%| 2,15%| 2,145% 5.499.111,00 30 117.975,36 2.122.213,01 7.621.324,01
1-jun-19 30-jun-19 19,30%)| 2,14%)| 2,141% 5.499.111,00 30 117.757,61 2.239.970,62 7.739.081,62
1-jul-19 31-jul-19 19,28%)| 2,14%)| 2,139% 5.499.111,00 30 117.648,70 2.357.619,32 7.856.730,32
1-ago-19 31-ago-19 19,32%)| 2,14%)| 2,143% 5.499.111,00 30 117.866,49 2.475.485,82 7.974.596,82
1-sep-19 30-sep-19 19,32%)| 2,14%)| 2,143% 5.499.111,00 30 117.866,49 2.593.352,31 8.092.463,31
1-oct-19 31-oct-19 19,10%)| 2,12%)| 2,122% 5.499.111,00 30 116.667,48 2.710.019,79 8.209.130,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03%| 2,11%)| 2,115% 5.499.111,00 30 116.285,39 2.826.305,18 8.325.416,18
1-dic-19 31-dic-19 18,91%) 2,10%| 2,103% 5.499.111,00 30 115.629,70 2.941.934,89 8.441.045,89
1-ene-20 31-ene-20 18,77%)| 2,09%| 2,089% 5.499.111,00 30 114.863,67 3.056.798,56 8.555.909,56
1-feb-20 29-feb-20 19,06%| 2,12%| 2,118% 5.499.111,00 30 116.449,18 3.173.247,74 8.672.358,74
1-mar-20 31-mar-20 18,95%)| 2,11%)| 2,107% 5.499.111,00 30 115.848,36 3.289.096,10 8.788.207,10
1-abr-20 30-abr-20 18,69%)| 2,08%| 2,081% 5.499.111,00 30 114.425,42 3.403.521,52 8.902.632,52
1-may-20 31-may-20 18,19%)| 2,03%| 2,031% 5.499.111,00 30 111.677,80 3.515.199,32 9.014.310,32
1-jun-20 30-jun-20 18,12%)| 2,02%| 2,024% 5.499.111,00 30 111.291,95 3.626.491,28 9.125.602,28
1-jul-20 31-jul-20 18,12%)| 2,02%| 2,024% 5.499.111,00 30 111.291,95 3.737.783,23 9.236.894,23
1-ago-20 31-ago-20 18,29%)| 2,04%)| 2,041% 5.499.111,00 30 112.228,51 3.850.011,74 9.349.122,74
1-sep-20 30-sep-20 18,38%| 2,05%| 2,050% 5.499.111,00 30 112.723,64 3.962.735,38 9.461.846,38
1-oct-20 31-oct-20 18,09%| 2,02%| 2,021% 5.499.111,00 30 111.126,50 4.073.861,88 9.572.972,88
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%| 1,996% 5.499.111,00 30 109.745,62 4.183.607,51 9.682.718,51
1-dic-20 31-dic-20 17,46%)| 1,96%| 1,957% 5.499.111,00 30 107.639,51 4.291.247,01 9.790.358,01
1-ene-21 31-ene-21 17,32%)| 1,94%| 1,943% 5.499.111,00 30 106.861,37 4.398.108,38 9.897.219,38
1-feb-21 28-feb-21 17,54%| 1,97%)| 1,965% 5.499.111,00 30 108.083,62 4.506.192,01 10.005.303,01
1-mar-21 31-mar-21 17,41%| 1,95%| 1,952% 5.499.111,00 30 107.361,74 4.613.553,75 10.112.664,75
1-abr-21 30-abr-21 17,31%)| 1,94%| 1,942% 5.499.111,00 30 106.805,74 4.720.359,49 10.219.470,49
1-may-21 31-may-21 17,22%)| 1,93%| 1,933% 5.499.111,00 30 106.304,83 4.826.664,32 10.325.775,32
1-jun-21 30-jun-21 17,21%)| 1,93%| 1,932% 5.499.111,00 30 106.249,14 4.932.913,47 10.432.024,47
1-jul-21 31-jul-21 17,18%)| 1,93%| 1,929% 5.499.111,00 30 106.082,04 5.038.995,51 10.538.106,51
1-ago-21 31-ago-21 17,24%)| 1,94%| 1,935% 5.499.111,00 30 106.416,19 5.145.411,70 10.644.522,70
1-sep-21 30-sep-21 17,19%)| 1,93%| 1,930% 5.499.111,00 30 106.137,75 5.251.549 45 10.750.660,45
1-oct-21 31-oct-21 17,19%)| 1,93%| 1,930% 5.499.111,00 30 106.137,75 5.357.687,20 10.856.798,20
1-nov-21 30-nov-21 17,27%)| 1,94%| 1,938% 5.499.111,00 30 106.583,18 5.464.270,38 10.963.381,38
1-dic-21 31-dic-21 17,46%)| 1,96%| 1,957% 5.499.111,00 30 107.639,51 5.571.909,89 11.071.020,89
1-ene-22 31-ene-22 17,66%)| 1,98%| 1,978% 5.499.111,00 30 108.749,07 5.680.658,96 11.179.769.96
1-feb-22 28-feb-22 18,30%| 2,04%| 2,042% 5.499.111,00 30 112.283,55 5.792.942,51 11.292.053,51
1-mar-22 31-mar-22 18,47%| 2,06%| 2,059% 5.499.111,00 30 113.218,29 5.906.160,80 11.405.271,80
1-abr-22 30-abr-22 19,05%| 2,12%| 2,117% 5.499.111,00 30 116.394,59 6.022.555,39 11.521.666,39
1-may-22 31-may-22 19,71%)| 2,18%)| 2,182% 5.499.111,00 30 119.985,12 6.142.540,51 11.641.651,51
1-jun-22 30-jun-22 20,40%) 2,25%| 2,250% 5.499.111,00 30 123.712,06 6.266.252,57 11.765.363,57
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34%| 2,335% 5.499.111,00 30 128.426,18 6.394.678,75 11.893.789,75
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%| 2,425% 5.499.111,00 30 133.361,38 6.528.040,13 12.027.151,13
1-sep-22 30-sep-22 23,50%) 2,55%| 2,548% 5.499.111,00 30 140.129,18 6.668.169,32 12.167.280,32
1-oct-22 31-oct-22 24,61%) 2,65%| 2,653% 5.499.111,00 30 145.881,97 6.814.051,28 12.313.162,28
1-nov-22 30-nov-22 25,78%) 2,76%| 2,762% 5.499.111,00 30 151.876,70 6.965.927,99 12.465.038,99
1-dic-22 31-dic-22 27,64%) 2,93%| 2,933% 5.499.111,00 30 161.265,13 7.127.193.11 12.626.304,11
1-ene-23 26-ene-23 28,84%) 3,04%| 3,041% 5.499.111,00 26 144.934,83 7.272.127.95 12.771.238.95
RESULTADOS >> 7.272.127,95 0,00 7.272.127,95 12.771.238,95|
SALDO DE CAPITAL 5.499.111,00
SALDO DE INTERESES 7.272.127,95]
INTERESES REMUNERATORIOS 1.183.772,00)
SALDO OTROS CONCEPTOS 0,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 13.955.010,95
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